
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

Про визначення переліку осіб,
яким надається право застосування
кваліфікованого електронного підпису
та призначення уповноваженої особи

На виконання пунктів 4, 5, 6, 10 Порядку використання електронних довірчих послуг
в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах та
організаціях державної форми власності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів
України від 01 серпня 2023 р. № 798

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Право першого підпису залишаю за собою.
2. Надати право накладання першого кваліфікованого електронного підпису

Романюку Олександру Романовичу, першому заступнику селищного голови.
3. Надати право накладання другого кваліфікованого електронного підпису:

1) Дідус Валентині Вікторівні, начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності –
головному бухгалтеру;
2) Дмитренко Оксані Анатоліївні, головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та
звітності.

4. Надати право накладання кваліфікованої електронної печатки Волощуку Сергію
Володимировичу, селищному голові. На період тимчасової непрацездатності чи відпустки
Волощука Сергія Володимировича надати право накладання кваліфікованої електронної
печатки Романюку Олександру Романовичу, першому заступнику селищного голови.

5. Призначити уповноваженою особою, яка забезпечує застосування кваліфікованого
електронного підпису у Ємільчинській селищній раді Житомирської області та підготовку і
подання кваліфікованому надавачу електронних довірчих послуг заяв про скасування,
блокування або поновлення кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів підписувачів -
представників державної установи Дідус Валентину Вікторівну, начальника відділу
бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера.

6. Визнати таким, що втратили чинність розпорядження від 28.12.2021 р. №92 «Про
визначення переліку осіб, яким надається право застосування кваліфікованого електронного
підпису», розпорядження від 28.12.2021 р. №93 «Про призначення уповноваженої особи».

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

04.03.2024 смт Ємільчине № 15


